АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02.10.2024 года                       с. Тальменка                                      № 60

О внесении изменений в постановление администрации Тальменского

сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 28.03.2022№ 32

«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликтов интересов в администрации Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 10.07.2023 № 286-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

администрация Тальменского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области от 28.03.2022 №32 «Об

утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликтов интересов в администрации Тальменского  сельсовета

Искитимского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1 Приложение №2 утвердить в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом

печатном издании «Тальменка день за днём» и разместить на официальном

сайте администрации Тальменского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области.

Глава Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                              Л.Л.Фомичев

Приложение №2
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
 Тальменского сельсовета
Искитимского района
Новосибирской области от
___________ № _______

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской

области
и урегулированию конфликта интересов

а) председатель комиссии – Гридин С.С. - заместитель главы администрации

Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области;
б) заместитель председателя комиссии – Захарова Е.А. - специалист

администрации Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской
области;

в) секретарь комиссии – Притчина А.А - специалист администрации
Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области;

Члены комиссии:
г) Дмитриева А.В- специалист администрации Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области;
д) Малышева Е.М. - военно-учетный работник администрации Тальменского

сельсовета Искитимского района Новосибирской области